TEC2000使用手册
E2K-405-0703-Release 1.3-C
Jan. 2011
TEC2000
使用手册
在调试和使用该设备前
敬请仔细阅读该手册
 请抄记铭牌资料

4. 使用控制旋钮的 YES 来确认所做的每一个设置。
请参见 图 5-13 网络设置
注意：EIM 公司依据用户提供的订货信息，网络通讯协议和 CAM 通讯模块已经在工厂安装和设置完成，
用户在现场不能更改，仅有工厂认证的工程师能够在现场更改通讯协议和 CAM 通讯模块。
通讯波特率由 Controlinc ACM 辅助控制模块自动检测，无须用户设置。
如果需要对模拟量输入信号进行校准：
 对于 1# 模拟量输入(AI#1)，请将精密 4-20mA DC 电流源接到接线端子 25(+)和 26(-)上。
 对于 2# 模拟量输入(AI#2)，请将精密 4-20mA DC 电流源接到接线端子 27(+)和 28(-)上。
如果需要对模拟量输出信号进行校准：
 对于 1# 模拟量输出(AO#1)，请将精密 4-20mA DC 电流计接到接线端子 29(+)和 30(-)上。
                            TEC2000 Installation & Operation Manual
TEC2000 使用手册                                50                          E2K-405-0703-Release 1.3-C
图 5-13-1 网络控制设置    Figure 5-13-1 Network Setup
                            TEC2000 Installation & Operation Manual
TEC2000 使用手册                                51                          E2K-405-0703-Release 1.3-C
图 5-13-2 网络控制设置(续上图)    Figure 5-13-2 Network Setup Continued
5.5.10.   工位号设置
1. 在 LCD 屏幕菜单为“TAG NAME SETUP?”工位号设置的提示下，使用控制旋钮回答“YES”确认
进入工位号设置菜单。
2. 使用控制旋钮的 NO 来改变输入的字符，使用控制旋钮回答“YES”来确认输入的字符。
注意：工位号最多由 16 个字符组成，字符可以为“空格，-，0-9，A-Z”。
3. 在 LCD 屏幕菜单为“ACCEPT?”是否保存新的工位号的提示下，使用控制旋钮回答“YES”来确认
输入工位号。参见 图 5-14 工位号设置
                            TEC2000 Installation & Operation Manual
TEC2000 使用手册                                52                          E2K-405-0703-Release 1.3-C
图 5-14 工位号设置    Figure 5-14 Tag Name Setup
5.5.11.  密码设置
在密码设置菜单下可以更改密码的内容，出厂的初始密码为：“0 0 0”。
1. 在 LCD 屏幕菜单为“PASSCODE SETUP?”密码设置的提示下，使用控制旋钮回答“YES”确认进
入密码设置菜单。
2. 使用控制旋钮的 NO 来改变输入的字符。
注意：密码由 3 个字符组成，字符可以为“0-9，A-Z”。
3. 在 LCD 屏幕菜单为“ACCEPT PASSCODE CHARACTER X? X”是否确认该“X”字符的输入？，
使用控制旋钮回答“YES”来确认输入的字符。
4. 重复步骤 2 和 3 来完成 3 位密码字符的输入。参见 图 5-15 密码设置。
重要：下一次进入 SETUP 参数设置模式时，新密码将会生效。请牢记密码，忘记密码和丢失密码将会带
来极大的不便。
图 5-15 密码设置    Figure 5-15 Passcode Setup
                            TEC2000 Installation & Operation Manual
TEC2000 使用手册                                53                          E2K-405-0703-Release 1.3-C
5.5.12.  日期和时间设置
在日期和时间设置菜单下可以更改设备的当前时钟数据。请参见图 5-16 设置日期和时间。
1. 在 LCD 屏幕菜单为“SET TIME AND DATA?”日期和时间设置的提示下，使用控制旋钮回答
“YES”确认进入日期和时间设置菜单。
2. 使用控制旋钮的 NO 来改变输入的年份、月份、日期、小时和分钟参数。
3. 使用控制旋钮回答“YES”来确认输入的参数。
图 5-16 设置日期和时间    Figure 5-16 Set Time and Date
5.5.13. 重新载入工厂设置
工厂的原始默认设置存储在 TEC2000 电动执行机构的存储器中，不会被更改。当工厂原始默认设置被重新
载入电动执行机构中，则工厂的原始默认设置数据从存储器中被发送到 EEPROM 中，工厂原始默认数据
会替换掉除行程设置和模拟量校准外的所有用户数据和设置。工厂的原始默认设置参数请参见 表 4-4 原始
默认设置。
重要：清除日志内容的操作将会完成清除报警日志、清除力矩趋势记录和复位操作日志的动作。
                            TEC2000 Installation & Operation Manual
TEC2000 使用手册                                54                          E2K-405-0703-Release 1.3-C
6. 故障诊断及排除
 警告： 没有 EIM 公司的许可，不允许拆开其他任何腔体盖，否则 EIM 公司不承担损坏或功能降低
等任何责任，并且产品将失去质量保证。
6.1. 故障分析及排除
表 6-1 故障分析及排除
故障情况 可能原因 排除方法